•

Ronaldo Perna
Prefeito

AdmInIstrotive

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEX/MIA

Av. 15 de Novembro,  Area  Especial No 06, Centro — Alexânia — GO
Fones: (62) 336-4216 — (62) 336-4240 — Fax: (62) 336-4296

CEP: 72.920-000 — CNPJ: 01.298.975/0001-00

Nosso forte é nossa gente

LEI N° 943/2.007

DE 12 DE SETEMBRO DE 2.007

"Reconhece de utilidade Pública, no âmbito do Municipio
de Alexânia, Estado de Goiás, a Associação  Rick  Danka,
na forma que especifica e dá outras providencias".

A  Camara  Municipal de Alexânia APROVA, e eu Prefeito
Municipal SANCIONO a seguinte Lei:

Art.  10  - Fica, por força da presente lei, reconhecida de
Utilidade Pública, no âmbito do Município de Alexânia, Estado de Goiás, a
"Associação  Rick  Danka", inscrita no CNPJ n° 08.979.872/0001-55, sendo
sediada A. Rua 28, Quadra 107, Lote 09, centro, neste Município, entidade sem
fins lucrativos que tem por objetivo as prerrogativas estabelecidas no artigo 10
do seu Estatuto.

Art.  2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexânia, Estado de
Goiás, aos 12 dias do mês de setembro do ano de 2.007.

4.wii4.;dt.10 ísa Path  ambiance
llacar de Avisos da PrOeitura Municipal.
Alextinia, GO,  jaL  /  01 "1:-

Gabinete do Prefeito

	Page 1